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1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
3.2
3.3
3.6
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42
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412
419
4.20
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422
423
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4.31
432
4.34.1
4342
435
4.36
5.1
5.2
5.3
55
5.7
5.10
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.9
8.1
10.4
10.8

Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, rué¢né vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovita nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdalenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty vidlic

Rozvor naprav
Vlastni hmotnost
Zatizeni ndpravy s bfemenem predni/zadni

Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni
Rozmér pneu, zadni
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni
Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu

Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova Sirka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosice vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stfedu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pfigné
Sitka pracovni uligky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomeér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni
Rychlost jizdy s bremenem/bez bfemene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s brfemenem/bez bfemene
Tazna sila s biemenem/bez bfemene
Stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet vélcli/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zarizeni, typ DIN
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Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
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h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%
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cm3

I/h or kg/h
\"

I/kg

KION BAOLI
KBD 100 Isuzu
diesel
se sedici obsluhou
10,0
600
700
2800
13200
21180/2040
6260/6940
SE
9,00-20/14PR
9,00-20/14PR
1600
1700
6/12
2760
143
3000
4545
2567
1512
478
5780
4280
2175
80x160x1500
VA
2239
215
340
6150
6350
4250
1000
22/28
0,340/0,390
0,438/0,276
50/45
20
mech/hydr
Isuzu 6BG1QC-02
82.5
2000
6/6494
88I/h
24
hydrodynamicky
100

cep
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KBD 50-100




Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFHM triplex

H3

3000
3300
4000
4500
5000
6000
4500
4800
5000
5400
6000

Zbytkova nosnost
(kg) - vzdalenost
tézisté bremene

600 mm
10000
10000
10000
10000
10000
8000
7500
7500
7500
7000
6000

HT

2845
2995
3395
3645
3895
4445
2870
2970
3035
3225
3425

KBD 100 Isuzu

H4 (mm) s
bfemenem

4307
4607
5307
5807
6307
7532
5872
6172
6372
6772
7372

H2 (mm) bez
bfemene

210
210
210
210
210
210
1578
1678
1743
1933
2133

H2 (mm) s
bfemenem

210
210
210
210
210
210
1393
1493
1558
1748
1948

Uhel naklonu
dopredu / dozadu

6/12
6/12
6/12
6/12
6/6
3/6
6/12
6/6
6/6
3/6
3/6



KBD 50-100 jsou k dispozici s nosnosti 5,0, 6,0, 7,0 a 10,0 dokonalé jizdni vlastnosti a komfort. Rada KBD 50-100 je
tun pii 600 mm stiedu zatizeni. Jsou vybaveny vykonnymi idedlni volbou pro ty, ktefi vyzaduji robustni kvalitni vyrobek
motory HDI EU5 pro trhy s poZzadavky na shodu CE a motory bez zbytecnych doplriku.

Isuzu a Weichai pro trhy, kde se shoda CE nevyZaduje. Voziky

KBD 50-100 jsou uréeny pro naro¢né aplikace. Jedna se o Siroka $kala variant umozfiuje zakaznikiim najit vhodnou
jednoduché a spolehlivé vysokozdvizné voziky se snadnou kombinaci pro jejich vlastni icely. Zahrnuje plnou kabinu se
udrzbou. stératem a vnitfnim ventilatorem, topeni, klimatizaci, vertikalni
vyfuk, paty ventil hydraulického systému a elektronicky voli¢
Siroky a robustni stropni ochranny ram umistény nad velkym sméru jizdy. Rada vozikii Baoli KBD 50-100 predstavuje diky
sedadlem fidi¢e nabizi skvélou viditelnost i pfi maximalnim moznosti volby zplsobu ovladani vhodné feseni pro vSechny
zatiZeni. Spolehliva a vysoce kvalitni pfevodovka zajistuje fidi¢e. Voziky jsou idealni pro vSechny naro¢né aplikace.

Technolégia

v Vysokokvalitny hydrodynamicky prenos

v Znizenie emisii vdaka systému Add-blue

v Néjazdovy pedal pre vysoku presnost manipulacie
v

Robustny stoziar: dvojstupfiovy, dvojstupfiovy volny zdvih,
trojstupriovy volny zdvih

<

Zdvihacie valce odpruzené pocas klesania

<

Elektronicky voli¢ smeru jazdy

v Kovovéa kapota motorového priestoru pre maximalnu
odolnost a funkénost.

Ergondémia a pracovisko
v/ Robustna kabina vodi¢a pre vynikajuci vyhlad

v Zmens$eny priemer volantu (300 mm) pre vynikajicu
manévrovatelnost

Pristrojova doska operatora s multifunkénym displejom
Parkovacia brzda aktivovana nohou

Nastavitelné sedadlo a stipik riadenia

< L < X

Velmi priestranné sedadlo vodi¢a a velmi velka doska na
nohy obsluhy

<

K dispozicii je poloviéna a plna kabina

<

K dispozicii je ventilator kabiny/vykurovanie/klimatizacia.
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